

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018/DLD	DĚTSKÁ LANOVÁ DRÁHA a BALANČNÍ HERNÍ PRVKY
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				23 500,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby <i>Geodetické vytyčení stavby 1</i>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/I	Indiv
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby <i>1</i>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/I	Indiv
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektu zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektu zařízení staveniště. <i>Výkres C-03 Situace zařízení staveniště 1</i>	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 18/I	Indiv
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektu zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií <i>Výkres C-03 Situace zařízení staveniště 1</i>	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/I	Indiv
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektu zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno <i>Výkres C-03 Situace zařízení staveniště 1</i>	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 18/I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				37 700,00			
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. <i>1</i>	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 18/I	Indiv
7	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladu objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništi nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí. <i>1</i>	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 18/I	Indiv
8	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00		RTS 18/I	Indiv

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018/DLD	DĚTSKÁ LANOVÁ DRÁHA a BALANČNÍ HERNÍ PRVKY
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<p>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací</p> <p style="text-align: right; margin-right: 100px;">1</p>									
<p>Výkres C-03 Situace zařízení staveniště 1</p>									
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/I	Indiv
<p>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád)</p> <p>Výkres C-03 Situace zařízení staveniště - Mobilní oplocení po dobu stavby – pole 3.0 x 2.0 m (š x v) 21 polí : 1</p> <p style="text-align: right; margin-right: 100px;">1</p>									
10	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 18/I	Indiv
<p>Revize - vstupní kontrola Před uvedením sportoviště a dětského hřiště do provozu, provedení vstupní kontroly za účelem zjištění možných závad, které mohou vzniknout nesprávným technologickým postupem při montáži, případně nesprávným umístěním prvku do prostoru. Tuto kontrolu provádí osoba nezávislá na výrobci - Revizní technik tělovýchovného zařízení a dětských hřišť, držitel platného certifikátu České společnosti pro jakost</p> <p>Revize dětského hřiště : 1</p> <p style="text-align: right; margin-right: 100px;">1</p>									
11	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 18/I	Indiv
<p>Náklady zhotovitele které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</p> <p style="text-align: right; margin-right: 100px;">1</p>									
12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/I	Indiv
<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p> <p>Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006</p> <p>Sb. o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1</p> <p style="text-align: right; margin-right: 100px;">1</p>									
13	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 18/I	Indiv
<p>Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí včetně data v odpovídající kvalitě implementovat do Jednotné Digitální Technické Mapy Zlínského kraje (JDTM-ZK).</p> <p style="text-align: right; margin-right: 100px;">1</p>									
Celkem						61 200,00			

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018/DLD	DĚTSKÁ LANOVÁ DRÁHA a BALANČNÍ HERNÍ PRVKY
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/DLD	DĚTSKÁ LANOVÁ DRÁHA a BALANČNÍ HERNÍ PRVKY
O:	SO 01,02,03	HERNÍ PRVKY, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ
R:	1	HERNÍ PRVKY, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce							11 092,50		
1	111104211R00	Pokosení trávníku trávník parkový, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	739,50000	15,00	11 092,50	823-1	RTS 18/I	RTS 18/I

s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

Výkres č. D-06 :

Před zahájením stavebních prací : (170+76,5)

246,5

Během stavebních prací : (170+76,5)

246,5

Po dokončení stavebních prací : (170+76,5)

246,5

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky							528,00		
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	8,12300	65,00	528,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

lanová dráha se sedacím závěsem, nástupní rampa : ((4,5*4)+(6,5*4,5))*0,1

4,725

balanční kladina : (4,5*2,5)*0,1

1,125

lanový balanční most : (2,5*4,5)*0,1

1,125

balanční horizontální žebřík : (4,5*1,5)*0,1

0,675

plocha pod lavičkami : (4,3*1,1)*0,1

0,473

Díl: 13 Hloubené vykopávky							5 910,52		
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	7,77700	760,00	5 910,52	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Lanovka A : (0,9*0,9*1,3)*1

1,053

Lanovka B : (0,6*0,8*1,3)*2

1,248

Lanovka C : (0,6*0,8*1,3)*4

2,496

lanový balanční most : (0,5*0,5*1,1)*4

1,1

balanční horizontální žebřík : (0,5*0,5*1,1)*2

0,55

balanční kladina : (0,4*0,4*0,6)*4

0,384

plocha pod lavičkami : (4,3*1,1)*0,20

0,946

Díl: 16 Přemístění výkopku							14 766,23		
-----------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/DLD	DĚTSKÁ LANOVÁ DRÁHA a BALANČNÍ HERNÍ PRVKY
O:	SO 01,02,03	HERNÍ PRVKY, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ
R:	1	HERNÍ PRVKY, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,86500	255,00	3 535,58	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Položka pořadí 2 : 8,12300 8,123 Položka pořadí 3 : 7,77700 7,777 Položka pořadí 8 : 2,03500*-1 -2,035									
5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	13,86500	160,00	2 218,40	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Položka pořadí 4 : 13,86500 13,865									
6	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	69,32500	99,00	6 793,85	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Položka pořadí 4 : 13,86500*5 69,325									
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	13,86500	160,00	2 218,40	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Položka pořadí 4 : 13,86500 13,865									
Díl: 17						590,15			
Konstrukce ze zemin									
8	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	2,03500	290,00	590,15	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Lanovka A : (0,9*0,9*0,4)*1 0,324 Lanovka B : (0,6*0,8*0,4)*2 0,384 Lanovka C : (0,6*0,8*0,4)*4 0,768 lanový balanční most : (0,5*0,5*0,2)*4 0,2 balanční horizontální žebřík : (0,5*0,5*0,2)*2 0,1 balanční kladina : (0,4*0,4*0,1)*4 0,064 plocha pod lavičkami : (1,1+4,3+1,1)*0,1*0,3 0,195									
Díl: 18						67 872,76			
Povrchové úpravy terénu									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/DLD	DĚTSKÁ LANOVÁ DRÁHA a BALANČNÍ HERNÍ PRVKY
O:	SO 01,02,03	HERNÍ PRVKY, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ
R:	1	HERNÍ PRVKY, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	180404111R00	Založení hřiškového trávníku výsevem výsevem na ornici s vyprofilováním, s přihnojením organickým hnojivem, naložením a odvozem shrabků a pokosené trávy na vzdálenost do 10 km a s jejich složením, Uprava stávající travnaté plochy - Výkres č. D-06 : 170	m2	170,00000	60,00	10 200,00	823-1	RTS 18/1	RTS 18/1
10	180502211R00	Založení hřiškového trávníku drnováním drnováním na ornici na předem připravené půdě, s naložením a odvozem shrabků a pokosené trávy na vzdálenost do 10 km a s jejich složením, Výkres č. D-06 lanová dráha se sedacím závěsem, nástupní rampa : (4,5*4)+(6,5*4,5) Výkres č. D-06 balanční kladina : 4,5*2,5 Výkres č. D-06 lanový balanční most : 2,5*4,5 Výkres č. D-06 balanční horizontální žebřík : 4,5*1,5	m2	76,50000	86,00	6 579,00	823-1	RTS 18/1	RTS 18/1
11	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v horně 1 až 4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Položka pořadí 10 : 76.50000	m2	76,50000	15,00	1 147,50	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
12	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Položka pořadí 10 : 76.50000	m2	76,50000	36,00	2 677,50	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
13	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v horně 1 až 4, Položka pořadí 10 : 76.50000	m2	76,50000	51,00	3 901,50	823-1	RTS 18/1	RTS 18/1
14	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 Položka pořadí 9 : 170.00000 Položka pořadí 10 : 76.50000	m2	246,50000	4,00	986,00	823-1	RTS 18/1	RTS 18/1
15	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Položka pořadí 9 : 170.00000 Položka pořadí 10 : 76.50000	m2	246,50000	6,00	1 479,00	823-1	RTS 18/1	RTS 18/1
16	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	246,50000	6,00	1 479,00	823-1	RTS 18/1	RTS 18/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/DLD	DĚTSKÁ LANOVÁ DRÁHA a BALANČNÍ HERNÍ PRVKY
O:	SO 01,02,03	HERNÍ PRVKY, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ
R:	1	HERNÍ PRVKY, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 9 : 170,00000			170				
		Položka pořadí 10 : 76,50000			76,5				
17	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2. Včetně dovozu vody do 10 km Položka pořadí 9 : 170,00000 Položka pořadí 10 : 76,50000	m2	246,50000	3,00	739,50	823-1	RTS 18/1	RTS 18/1
18	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. Výkres č. D-06 a D-12 (1,5*4*1 B)*3	m2	32,40000	160,00	5 184,00	823-1	RTS 18/1	RTS 18/1
19	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. Položka pořadí 18 : 32,40000	m2	32,40000	65,00	2 106,00	823-1	RTS 18/1	RTS 18/1
20	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva. Výkres č. D-06 : (170+76,5)/90*0,003	t	0,00822	7 200,00	59,18	823-1	RTS 18/1	RTS 18/1
21	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením, Položka pořadí 9 : 170,00000 Položka pořadí 10 : 76,50000	m2	246,50000	4,00	986,00	823-1	RTS 18/1	RTS 18/1
22	185804312R00	Zalítí rostlín vodou plocha přes 20 m2. Výkres č. D-06 (170+76,5)*0,02 Výkres č. D-06 (170+76,5)*0,005*14	m3	22,18500	107,00	2 373,80	823-1	RTS 18/1	RTS 18/1
23	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlín dovoz vody pro závlaku rostlín na vzdálenost do 6000 m Položka pořadí 22 : 22,18500	m3	22,18500	160,00	3 549,60	823-1	RTS 18/1	RTS 18/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/DLD	DĚTSKÁ LANOVÁ DRÁHA a BALANČNÍ HERNÍ PRVKY
O:	SO 01,02,03	HERNÍ PRVKY, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ
R:	1	HERNÍ PRVKY, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž <i>Položka pořadí 9 170.00000*0.03</i>	kg	5,10000	220,00	1 122,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
				5,1					
25	00572499	Přírodní travní koberec, Dodávka travní koberec schopný zátěže během 2 - 3 týdnů <i>Položka pořadí 10 : 76.50000*1.1</i>	m2	84,15000	190,00	15 988,50		Vlastní	Indiv
				84,15					
26	08211320R	vodné pro vodu pitnou <i>Položka pořadí 22 22 18500</i>	m3	22,18500	120,00	2 662,20	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
				22,185					
27	103642DD	Zemina pro trávníky s kompostem, dodávka, doprava, přesun Speciálně připravená a vytríděná zemina pro úpravu pudy před výsevem trávníku či podklad pro pokládku trávníkových koberců <i>Výkres č. D-06 Zemina pro trávníky s kompostem 76,5*0 075*1 1</i>	m3	6,31125	620,00	3 912,98		Vlastní	Indiv
				6,31125					
28	25191158R	hnojivo dusíkaté <i>Výkres č. D-06 (170+76,5)/90*3</i>	Kg	8,21667	90,00	739,50	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
				8 21667					
Díl: 27 Základy						15 320,40			
29	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, <i>Výkres č. D-06 plocha pod lavičkami (1+4,1+1)*0.3</i>	m2	1,83000	260,00	475,80	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
				1,83					
30	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, <i>Položka pořadí 29 1.83000</i>	m2	1,83000	160,00	292,80	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
				1,83					
31	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 <i>Lanovka A : (0,9*0,9*0,9)*1</i> <i>Lanovka B : (0,6*0,8*0,9)*2</i> <i>Lanovka C : (0,6*0,8*0,9)*4</i> <i>lanový balanční most : (0,5*0,5*0,9)*4</i> <i>balanční horizontální žebřík : (0,5*0,5*0,9)*2</i> <i>balanční kladina : (0,4*0,4*0,5)*4</i>	m3	5,15100	2 600,00	13 392,60	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
				0,729					
				0,864					
				1,728					
				0,9					
				0,45					
				0,32					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/DLD	DĚTSKÁ LANOVÁ DRÁHA a BALANČNÍ HERNÍ PRVKY
O:	SO 01,02,03	HERNÍ PRVKY, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ
R:	1	HERNÍ PRVKY, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<i>základ pro lavičky (0.8*0.25*0.2)*4</i>		0.16					
32	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení <i>bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,</i> <i>základ pro lavičky . (0.8+0.25)*2*0.3*4</i>	m2	2.52000	320,00	806,40	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				2,52					
33	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění <i>bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,</i> <i>Položka pořadí 32 2.52000</i>	m2	2.52000	140,00	352,80	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				2,52					
Díl: 28		Zpevňování hornin a konstrukcí				20 670,00			
34	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m <i>Výkres C-03 Situace zařízení staveniště - Montáž - přístup ke stavbě včetně betonového chodníku : 60*2</i> <i>Výkres C-03 Situace zařízení staveniště - Demontáž - přístup ke stavbě včetně betonového chodníku . 60*2</i>	m2	240,00000	28,00	6 720,00	800-2	RTS 18/I	RTS 18/I
				120					
				120					
35	289MDD	Montáž, dodávka a demontáž OSB desky - ochranná stávajícího trávníku - přesun zeminy kolečkami <i>Výkres C-03 Situace zařízení staveniště - přístup ke stavbě 40</i>	m2	40,00000	270,00	10 800,00		Vlastní	Indiv
				40					
36	69365020R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 1,20 mm <i>Výkres C-03 Situace zařízení staveniště - přístup ke stavbě včetně betonového chodníku 60*2*1.05</i>	m2	126,00000	25,00	3 150,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
				126					
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				729,80			
37	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm <i>Výkres č. D-06 Plocha pod lavičkami - frakce 16-32 4,1*1</i>	m2	4,10000	178,00	729,80	822-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				4,1					
Díl: 58		Cementobetonové kryty komunikací				1 898,30			
38	581114113R00	Kryt z betonu prostého komunikací pro pěší tloušťky 100 mm <i>Výkres č. D-06 Zpevněná plocha - dekorativní betonový povrch 4,1*1</i>	m2	4,10000	365,00	1 496,50	822-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				4,1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/DLD	DĚTSKÁ LANOVÁ DRÁHA a BALANČNÍ HERNÍ PRVKY
O:	SO 01,02,03	HERNÍ PRVKY, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ
R:	1	HERNÍ PRVKY, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	58111 9999	PŘÍPLATEK ZA ÚPRAVU POVRCHU CEMENTOBET KRYTU - KARTÁČOVÁNÍM, Montáž a dodávka	m2	4,10000	98,00	401,80		Vlastní	Indiv
Položka pořadí 38 4 10000				4 1					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				309,55			
40	919741111R00	Ošetření cementobetonové plochy vodou	m2	4,10000	2,00	8,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Položka pořadí 38 4 10000				4,1					
41	919748111R00	Provedení postřiku cementobetonového krytu ochrannou emulzí nebo podkladu ochrannou emulzí	m2	4,10000	6,00	24,60	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Položka pořadí 38 : 4,10000				4,1					
42	24551540R	hmota nátěrová na beton zpomalení ztráty vlhkosti při zrání, ochranný nátěr, hloubkové zpevnění: pro exteriér; bílá; otěruvzdorná	kg	0,61500	450,00	276,75	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Položka pořadí 38 4,10000*0,15				0,615					
Díl: 93.3		Herní prvky, sportovní prvky, městský mobiliář				288 727,00			
43	93.3.1MONDOD	Montáž a dodávka - lanová dráha se sedacím závěsem, nástupní rampa, včetně kotvicích prvků	kompl.	1,00000	182 000,00	182 000,00		Vlastní	Indiv
výkres č D-07 1				1					
44	93.3.2MONDOD	Montáž a dodávka - lanový balanční most, včetně kotvicích prvků	kompl.	1,00000	38 171,00	38 171,00		Vlastní	Indiv
výkres č D-08 1				1					
45	93.3.3MONDOD	Montáž a dodávka - balanční horizontální žebřík, včetně kotvicích prvků	kompl.	1,00000	26 768,00	26 768,00		Vlastní	Indiv
výkres č D-09 : 1				1					
46	93.3.4MONDOD	Montáž a dodávka - balanční kladina, včetně kotvicích prvků	kompl.	1,00000	5 528,00	5 528,00		Vlastní	Indiv
výkres č D-10 1				1					
47	93.3.5MONDOD	Montáž a dodávka - lavička s opěradlem, včetně kotvicích prvků	kompl.	2,00000	12 980,00	25 960,00		Vlastní	Indiv
výkres č D-11 2				2					
48	93.3.6MONDOD	Montáž a dodávka - tabule návštěvní řád, plastová cedule s textem zalisovaná, včetně kotvicích prvků	kompl.	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní	Indiv
Návštěvní řád viz PD + výkres č D-06 1				1					
49	93.3.7DEM	Demontáž stávající tabule návštěvního řádu, odvoz, skládkovně	kompl.	1,00000	600,00	600,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/DLD	DĚTSKÁ LANOVÁ DRÁHA a BALANČNÍ HERNÍ PRVKY
O:	SO 01,02,03	HERNÍ PRVKY, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ
R:	1	HERNÍ PRVKY, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vykres č. D-01 a D-06 1		1					
50	93.3-8 PRH	Přesun hmot - doprava prvků a montážního týmu	kompl.	1,00000	3 200,00	3 200,00		Vlastní	Indiv
		1		1					

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 225,10			
51	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	51,25058	180,00	9 225,10	801-5	RTS 18/I	RTS 18/I

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

18,24,25,26,27,28,29,31,32,34,35,36,37,38,39,42,43,44,45,46,47,48,49, :

Součet : 51,25058

51,25058

Díl: 999		Poplatky za skládky				4 020,85			
52	199000002R00	Poplatky za skládku homlny 1- 4	m3	13,86500	290,00	4 020,85	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		Položka pořadí 4 : 13 86500		13,865					

Celkem	441 661,16
---------------	-------------------

JKSO:

823.33	plochy hřišť
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) vegetační novostavba objektu

